О  включении в реестр

по бесплатному питанию

На основании приказа от 04.09.2022 г № 059-08/82-01-10/4-206 «Об органи-

зации льготного питания МАОУ «СОШ № 76» г.Перми на 2023-2024 учебный

год»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в реестр учащихся отдельных категорий по предоставлению

бесплатного питания в муниципальном общеобразовательном учреждении

(Приложение № 1).

2. Внести учащихся ОВЗ в реестр по предоставлению бесплатного пи-

тания в муниципальном общеобразовательном учреждении (Приложение №

2).

3. Внести учащихся в реестр по  предоставлению бесплатного питания

из малообеспеченных семей по справкам соц. защиты в муниципальном ав-

тономном общеобразовательном учреждении (Приложение № 3).

4. Внести учащихся в реестр по предоставлению бесплатного питания

из малообеспеченных, многодетных семей по справкам соц. защиты в муни-

ципальном автономном общеобразовательном учреждении (Приложение №

4).

5. Внести в реестр по предоставлению бесплатного питания учащихся

1-4 классов (Приложение № 5).

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Саламатову

О.Н., учителя технологии, ответственную за организацию школьного питания в

школе.

Директор                                                                                      Т.В.Лепихина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-208 от 04.09.2023. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2023 11:17

	1